
                             

Luxembourg, le 06 décembre 2021 

4, rue Charles Bernhoeft  rgtr@tr.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg  transports.public.lu www.luxembourg.lu 

AVIS 2021/147 
Rectificatif 

 

Concerne:  Ligne scolaire 586 Luxembourg – Saeul – Redange  

À partir du lundi 13 décembre 2021, la ligne scolaire RGTR 586 Saeul – Redange sera modifiée selon le tableau 
horaire ci-dessous : 

 
Course 5590 nouvelle   5471 6641 
Régime de circulation lu-ve scol lu-ve scol  ve scol lu-je scol 
Exploitant Schemel Unsen   Unsen Unsen 

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3  06:52 REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert 12:25 15:40 
LUX (Rollingergrund), Roudebierg   06:58 REDANGE-SUR-ATTERT, Schock 12:26 15:41 
BRIDEL, Stuff  07:04 REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss 12:27 15:42 
BRIDEL, Taverne   07:05 REDANGE-SUR-ATTERT, Gare 12:28 15:43 
BRIDEL, Flamo  07:05 REDANGE-SUR-ATTERT, Bian 12:29 15:44 
BRIDEL, Berk   07:06 REDANGE-SUR-ATTERT, Schleisschen 12:30 15:45 
KOPSTAL, Kapell  07:07 REDANGE-SUR-ATTERT, Solupla 12:31 15:46 
KOPSTAL, Bréck   07:09 NIEDERPALLEN, Ditzebierg 12:32 15:47 
DONDELANGE, Dondel  07:15 NIEDERPALLEN, Veräinsbau 12:32 15:47 
DONDELANGE, Pompstatioun   07:16 NOERDANGE, A Batzent 12:34 15:49 
BOUR, Bour  07:17 NOERDANGE, Bei der Post 12:35 15:50 
TUNTANGE, Weisserchen   07:20 NOERDANGE, Ale Pompjesbau 12:35 15:50 
TUNTANGE, Duerf  07:21 RIPPWEILER, Beim Nössert 12:38 15:53 
TUNTANGE, Sëllerstrooss   07:22 SCHWEBACH, Bréck 12:40 15:55 
SAEUL, Gemeng 07:25 07:25 SAEUL, Gemeng 12:43 15:58 
SCHWEBACH, Bréck 07:28 07:28 TUNTANGE, Sëllerstrooss 12:45 16:00 
RIPPWEILER, Beim Nössert 07:30 07:30 TUNTANGE, Duerf 12:46 16:01 
NOERDANGE, Ale Pompjesbau 07:33 07:33 TUNTANGE, Weisserchen 12:47 16:02 
NOERDANGE, Bei der Post 07:34 07:34 BOUR, Bour 12:49 16:04 
NOERDANGE, A Batzent 07:35 07:35 DONDELANGE, Pompstatioun 12:50 16:05 
NIEDERPALLEN, Veräinsbau 07:37 07:37 DONDELANGE, Dondel 12:55 16:10 
NIEDERPALLEN, Ditzebierg 07:37 07:37 KOPSTAL, Bréck 12:56 16:11 
REDANGE-SUR-ATTERT, Solupla 07:38 07:38 KOPSTAL, Kléipesch 12:58 16:13 
REDANGE-SUR-ATTERT, Schleisschen 07:39 07:39 BRIDEL, Berk 12:58 16:13 
REDANGE-SUR-ATTERT, Gemeng 07:40 07:40 BRIDEL, Flamo 12:59 16:14 
REDANGE-SUR-ATTERT, Schock 07:41 07:41 BRIDEL, Taverne 13:00 16:15 
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert 07:43 07:43 BRIDEL, Stuff 13:05 16:20 
      LUX (Rollingergrund), Roudebierg 13:10 16:25 

   LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3 13:14 16:29 

 
 

 
Veuillez noter que les données télématiques n’ont cependant pas encore été actualisées. 

 
 
 
LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Administration des transports publics 
Service Transports RGTR 
 
 
 
 

 
Copies :   Monsieur Guy Unsen, VOYAGES UNSEN, 
  Monsieur Albert Schemel, A.S. TOURS, 
  Madame Tania Serres du MEN. 
  AC de Kopstal, Kehlen, Helperknapp, Saeul, Useldange, Redange/Attert.  


